
UPPDRAG ENERGI - Var med och rösta fram bästa presentationen! 
Programmet för gymnasiets år 1 inleds med presentationer från de lag som deltagit i tävlingen 
”Uppdrag Energi” (se nedan). Därefter  får ni vara med och rösta på 
bästa presentationen. ( Bästa lösning av ”casen” bedöms av en jury 
från uppdragsgivarna) Biobiljetter delas ut bland de som röstar. 
 
*)Uppdrag Energi är en tävling som vänder sig till 
ungdomar i gymnasiets åk 1-3.Uppgiften är att hitta bästa möjliga lösning på ett ”case” som ta-
gits fram av OKG och Oskarshamn Energi. Lagen ska utföra sina uppgifter under minst 6 och 
högst 8 timmar under onsdagen den 9 december. Varje lag kommer att tilldelas en arbetsplats 
som inte får lämnas under den tid tävlingen pågår. Deltagarna kommer att förses med lunch och 
förfriskningar. Priset för vinnade lag är resa, biljetter till Idolfinalen samt övernattning i Stock-
holm. 
 

Gymnasieskolan år 1 
10 december, klockan 09.00 -11.30 
Stadsteatern, Forum 

Oskarshamn behöver dig! 

DIN FRAMTIDA KOMPETENS BEHÖVS! 
I Oskarshamn finns det ovanligt många företag som jobbar inom el, 
energi och teknik. Visste ni att om några år kommer det att finnas jätte-
mycket jobb  på dessa företag. Då har alla ”gamla” gått i pension sam-
tidigt som antalet unga har minskat!   
 
Som andra programpunkt får du möjlighet att  informera dig om och 
träffa människor som idag jobbar i de här yrkena. Passa på att ställa 
dina egna frågor och inspireras inför ditt framtida yrkesval. (Om du inte 
själv vill ställa frågorna lämna dem till din Syvare.) 
 

VINNARE I UPPDRAG ENERGI  
Sist i programmet utses vinnaren i tävlingen ”Uppdrag energi” och vi får veta vilka som får åka på 
Idolfinalen. 

Syftet med denna förmiddag är att inspirera och informera elever om att det finns många in-
tressanta yrken och möjligheter inom energi- och tekniksektorn i Oskarshamn. Företagen i 
Oskarshamn kommer att sakna denna kompetens om ett antal år. Detta är ett arrangemang 

anordnat tillsammans med branschen och representanter från skolledningen. 
 

Vill klassen vara med på denna förmiddag görs anmälan till info@fco.se så snart som möjligt. 
Ange hur många ni är i klassen. 


